
Zásady používání cookies 

1. Použití cookies  

 

1.1. Co jsou cookies? Cookies jsou malé textové soubory, které jsou umístěny na 

počítači nebo jiném zařízení uživatele (například na chytrém telefonu, tabletu atd.) 

webovými stránkami, které uživatel navštíví. Cookies jsou široce používány k tomu, 

aby webové stránky fungovaly, zlepšovaly uživatelský zážitek a shromažďovaly data 

pro vlastníky webových stránek.  

 

1.2. Použití cookies Informace shromážděné prostřednictvím cookies jsou 

používány k analýze toho, jak uživatel/navštivitel používá naše webové stránky. 

Nepoužíváme data shromážděná pomocí cookies k identifikaci uživatele ani k 

zasílání reklamních materiálů uživateli prostřednictvím e-mailu nebo pošty. Cookies, 

které používáme, mohou obsahovat informace o online zvyklostech a preferencích 

uživatele.  

 

1.3. Povolení a zakázání cookies Uživatel tím, že klikne na tlačítko "PŘIJMOUT" na 

úvodní stránce webových stránek, dává souhlas s použitím všech cookies, které 

webová stránka používá. Zaškrtnutím políček pod nadpisem "Nastavení" a 

"Statistiky" a kliknutím na tlačítko "PŘIJMOUT VYBRANÉ COOKIES" si uživatel 

může vybrat, zda chce, aby mu byla odeslána jedna nebo více cookies - malý soubor 

obsahující řadu znaků, kterými může být unikátně identifikován jeho prohlížeč. 

Kliknutím na tlačítko "ODMÍTNOUT VŠECHNY COOKIES" může uživatel odmítnout 

všechny analytické cookies, kromě základních cookies. Pro správu cookies 

používáme řešení CookieBot. Více informací: https://www.cookiebot.com/ Souhlas s 

řízením cookies můžete kdykoli změnit kliknutím na ikonu cookies CookieBot v levém 

dolním rohu obrazovky. Uživatelé si mohou nastavit svá zařízení tak, aby přijímali 

všechny cookies, odmítali všechny cookies nebo je upozornili, když obdrží cookie. 

Pokud jsou cookies zakázány, nebudeme schopni poskytnout personalizovanou 

službu danému uživateli a nemusí být schopni plně využívat webovou stránku. Pokud 

uživatel nechce vůbec přijímat cookies nebo pokud si přeje deaktivovat některé 

cookies, měl by změnit nastavení prohlížeče dle potřeby. Pokud se rozhodnete 

odstranit cookies nastavené ve vašem prohlížeči, funkce "Pomoc/Nastavení" v 

nabídce prohlížeče vám poskytne informace o tom, jak deaktivovat cookies, přijímat 

nové cookies nebo vypnout jiné cookies v každém prohlížeči. Zpracování údajů 

společností Google LLC vede k přenosu údajů do třetích zemí. Přenos je založen na 

článku 45 GDPR, protože Google LLC je součástí rámce ochrany osobních údajů 

EU-USA.  

 

Více o cookies:  

 

Cookies jsou odesílány na počítač uživatele při návštěvě webových stránek, 

uchovávají pouze informaci o návštěvě dané stránky, typu prohlížeče uživatele, čase 

stráveném na stránce a přepínání mezi stránkami.  

 

Nejsou uchovávány žádné jiné informace a data. Použití odeslaných cookies je 

https://www.cookiebot.com/


následující: externí poskytovatelé služeb (Google) používají tyto cookies k uchování 

informace, zda uživatel již webovou stránku navštívil.  

 

Nepoužíváme cookies pro marketingové účely, cookies v sekcích "Nastavení" a 

"Nezařazené cookies" na našich stránkách. Na našich stránkách používáme 

následující cookies:  

 

Cookies potřebné pro základní funkce, známé jako základní cookies Cookies 

a/nebo technologie, které jsou nezbytné pro fungování webové stránky, jsou 

nezbytné pro správné fungování webu. Můžete si nastavit svůj prohlížeč tak, aby 

cookies blokoval, ale pokud to uděláte, některé části webu nebudou správně 

fungovat.  

 

Doba uchování cookies:  

Přijetí cookies - 1 rok  

Test cookies - 1 den  

Session cookie - čas a délka přístupu - max. 6 hodin  

 

Statistické cookies  

Používáme Google Analytics, webovou analytickou službu, k měření analytiky našich 

webových stránek. Google Analytics funguje pomocí cookies, textových souborů, 

které jsou uloženy na počítači uživatele a umožňují analýzu používání našich 

webových stránek. Informace generované cookie, které zaznamenávají používání 

webu uživatelem, jsou obvykle přenášeny a ukládány společností Google na 

serverech společnosti Google. Google použije tyto informace k vyhodnocení vašeho 

používání webové stránky, sestavování zpráv o aktivitách na webových stránkách 

pro provozovatele webových stránek a poskytování dalších služeb souvisejících s 

aktivitami na webových stránkách pro provozovatele. IP adresa přenesená z 

prohlížeče uživatele v rámci Google Analytics nebude spojena s jinými daty Googlu. 

Ukládání cookies může uživatel zablokovat nastavením svého prohlížeče.  

 

Doba uchování cookies:  

cookie Google Analytics pro navštívené stránky - až 2 roky 

 


